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Wkrótce IV Międzynarodowa Gala „Filar Ziemi Raciborskiej”

20 października br. odbędzie się IV Międzynarodowa Gala „Filar Ziemi Raciborskiej”, podczas której prestiżowymi statuetkami wyróżnione zostaną firmy, instytucje oraz osoby prywatne przyczyniające się do

gospodarczego i społecznego rozwoju Raciborszczyzny. Wydarzenie będzie miało miejsce w Domu Strzeleckim RAFAKO przy ul. Łąkowej, jego organizatorami są Raciborska Izba Gospodarcza, Cech Rzemiosł

Różnych w Raciborzu, Prezydent Miasta Racibórz oraz Starosta Raciborski. Patronat nad galą sprawuje Okresni Hospodarska Komora Opava. 

Przed nami ósma edycja gali „Filar Ziemi Raciborskiej”, od czterech lat wydarzenie to ma międzynarodowy charakter. Inicjatorem uroczystości jest Raciborska Izba Gospodarcza, a patronat nad nim

sprawuje Okresni Hospodarska Komora Opava.

- Nasza gala, mimo stosunkowo krótkiej tradycji, już wpisała się w kalendarz biznesowych wydarzeń naszego regionu. Cieszę się, że co roku wręczeniem statuetek „Filara Ziemi Raciborskiej” możemy

podkreślić znaczenie kolejnych firm naszego powiatu - podkreśla Prezes Raciborskiej Izby Gospodarczej, Tadeusz Ekiert.

Zaszczytne statuetki „Filar Ziemi Raciborskiej” są przyznawane firmom, instytucjom oraz osobom fizycznym, które w znaczący sposób przyczyniają się zarówno do gospodarczego, jak i społecznego

rozwoju Raciborza i powiatu raciborskiego. Nagroda przyznawana jest w siedmiu kategoriach: duże firmy (powyżej 250 pracowników), średnie firmy (od 50 do 249 pracowników), małe firmy (od 10 do 49

pracowników), mikro firmy (od 1 do 9 pracowników), rzemiosło, społeczna oraz za współpracę transgraniczną dla podmiotu z Czech.

Ubiegłorocznymi laureatami nagrody są: Mieszko S.A., Przedsiębiorstwo Rolno-Przemysłowe „AGROMAX” Sp. z o.o., „SAFER” Sp. J., Salony Odzieżowe Gabriela, Bosh Service AutoKoza, Wilhelm

Wolnik oraz Hagemann a.s.

Zwycięzców tegorocznej gali poznamy w czwartek, 20 października br. Wydarzenie będzie miało miejsce w Domu Strzeleckim RAFAKO, przy ul. Łąkowej. 
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